R E Q U E R I M E N T O Nº. 223
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/03/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando efetuar os reparos necessários no telefone público instalado no Núcleo de Atendimento Pedagógico Especializado “Alcyr de Oliveira” (NAPE),  localizado na Rua Amando de Barros, 1520, visto que o referido aparelho apresenta defeitos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de março de 2011.
Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT
lcacg